
ZARZĄDZENIE  Nr  41/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr XL/302/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2023 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB85CB97-5D29-4765-B01E-50CC524E11C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 55 873,62 55 873,62 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 55 873,62 55 873,62 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 55 873,62 55 873,62 

758     Różne rozliczenia 12 098 250,18 1 850 486,99 13 948 737,17 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 790 339,00 1 790 339,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 790 339,00 1 790 339,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 28 167,18 60 147,99 88 315,17 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 480,75 30 480,75 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28 000,00 14 000,00 42 000,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 667,24 15 667,24 

801     Oświata i wychowanie 171 625,00 44 862,00 216 487,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 44 862,00 44 862,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 44 862,00 44 862,00 

852     Pomoc społeczna 957 210,71 -515,00 956 695,71 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 515,00 -515,00 12 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 515,00 -515,00 12 000,00 

855     Rodzina 3 135 935,00 -27 741,98 3 108 193,02 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 -27 741,98 272 258,02 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 239 891,82 239 891,82 

    6293 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

132 918,00 -132 918,00 0,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

136 510,00 -136 510,00 0,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 572,00 1 794,20 32 366,20 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 999,00 14 220,00 514 219,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 499 999,00 14 220,00 514 219,00 

    2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 14 220,00 14 220,00 

Razem: 25 705 718,71 1 937 185,63 27 642 904,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB85CB97-5D29-4765-B01E-50CC524E11C3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 41/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

853 504,00 20 000,00 873 504,00 

  40002   Dostarczanie wody 255 500,00 20 000,00 275 500,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

750     Administracja publiczna 3 589 846,79 160 400,00 3 750 246,79 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 216 923,79 124 400,00 3 341 323,79 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 015 935,79 60 000,00 2 075 935,79 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 278,00 20 000,00 380 278,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 40 000,00 190 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 4 400,00 64 400,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 800,00 21 000,00 59 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 15 000,00 43 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  75095   Pozostała działalność 130 000,00 15 000,00 145 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 340,00 71 438,00 267 778,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 112 440,00 71 438,00 183 878,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 56 438,00 70 438,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 15 000,00 37 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 005 000,00 380 000,00 1 385 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 005 000,00 380 000,00 1 385 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 000 000,00 380 000,00 1 380 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 306 610,79 50 000,00 2 356 610,79 

  80104   Przedszkola  90 000,00 50 000,00 140 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

90 000,00 50 000,00 140 000,00 

855     Rodzina 334 000,00 -4 933,06 329 066,94 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 -4 933,06 295 066,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 572,00 264 494,94 295 066,94 

    6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 918,00 -132 918,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 510,00 -136 510,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 992 191,05 2 000,00 2 994 191,05 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 000,00 10 000,00 145 000,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 -8 000,00 18 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -8 000,00 8 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 532 462,03 18 000,00 1 550 462,03 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 462,03 18 000,00 1 368 462,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 18 000,00 38 000,00 

Razem: 17 943 896,98 696 904,94 18 640 801,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB85CB97-5D29-4765-B01E-50CC524E11C3. Podpisany Strona 3


		2023-08-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




